
UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz § 80 ust. 1 i ust.2 uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2019 r. , 

poz. 7546) zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia 

30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2020 r. poz. 2379) oraz  § 4 uchwały Nr XX/445/2016 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie powołania i trybu pracy oraz 

składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej w następującym składzie: 

1) Ewa Hoppe - Kowalska, 
2) Krzysztof Ksobiak, 
3) Sławomir Krainski, 
4) Przemysław Leppert, 
5) Tomasz Rakowski. 

2. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku 

Publicznego w następującym składzie: 

1) Jan Grabarski, 
2) Anna Karolczak, 
3) Joanna Kotewa, 
4) Kazimierz Wnuk, 
5) Antoni Żygowski. 

3. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w następującym składzie: 

1) Dariusz Domek, 
2) Andrzej Koniarski, 
3) Magdalena Łusiak. 

4. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w następującym składzie: 

1) Katarzyna Borzych - Kubacka, 
2) Barbara Malikowska, 
3) Jan Marciniak, 

Id: AD2886E3-ED6B-4F2C-9BAA-702371C57FFA. Podpisany Strona 1



4) Monika Młynarczyk, 
5) Jolanta Tadych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 

 

  

Id: AD2886E3-ED6B-4F2C-9BAA-702371C57FFA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 80 ust. 1 Uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Rada Miejska w 

Nakle nad Notecią powołuje komisje stałe. Stosowanie do zapisu § 4 Uchwały Nr XX/445/2016 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 marca 2016 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią, na podstawie pisemnych wniosków radnych, przedkłada Radzie Miejskiej projekt uchwały 

ustalający skład osobowy komisji. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: AD2886E3-ED6B-4F2C-9BAA-702371C57FFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



